dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2019-0OH-
29

2019-OH-
28

2019-0OH-
31

2019-OH-
32

2019-OH-
34

2019-OH-
36

2019-0OH-
38

2019-OH-
40

Iop. AUL0
3aKJlouMBLLEe
OOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

OO0 HMo "“Jisn"

OO0 HMo "J1sn*"

OO0 HMo "“Jisan"

OO0 HMo "J1sn*"

OO0 HMO "Nnan"

OO0 HMo "s1sn"

OO0 HMO "Nnan*"

OO0 HMo "J1sn*"

CBepeHusn

babeHko PomaH Bnagnmumposuny

001598

28.11.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

15.07.2019

18.07.2019

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMpUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

06bekT HeABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT No oLueHKe
HeOaBMXUMOCTN

06BbEKT HEABUXXNMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT Mo OLEeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKkT HeABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oLleHKe
HeOaBMXUNMOCTHU

06BbEKT HEABUXKMNMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT No OLeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOABMXUMOCTHU

06BbEKT HEABUXKMMOCTMU -
KBajlaTTecTaT Mo oueHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXNMOCTHU

06BbeKT HedBMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABUNXVUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



2019-OH-
42

2019-0OH-
35

2019-OH-
44

2019-0OH-
30

2019-0OH-
46

2019-OH-
33

2019-OH-
45

2019-OH-
48

2019-0OH-
47

2019-OH-
49

2019-0OH-
52

2019-OH-
43

OO0 HMo "Jsn*"

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "J1sn*"

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "J1sn*”

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "JIsn*”

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "“J1Isan*"

NHOnBuayanbHbIN

npeanpuHUMaTesb

BabeHko PomaH
Brnagnmumposuny

OO0 HMo "Nan*"

OO0 HMo "Nsn*”

20.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

02.08.2019

06BbEeKT HedBUXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABWXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXNMOCTHN

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUMXNUMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABUMXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT MNo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHN -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUMXNMOCTU

00BbEKT HEABUXXMMOCTH -
KBaJZlaTTeCTaT MNo oLeHKe
HeOBMXUMOCTHU

06bekT HeEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCTaT Mo oueHKe
HeOaBMXUMOCTHU

06BbEKT HEABUMXKNMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT No OLEeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUMXNMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



2019-0OH-
50

2019-OH-
53

2019-OH-
54

2019-OH-
51

2019-0OH-
56

2019-0OH-
57

2019-0OH-
59

2019-OH-
58

2019-OH-
65

2019-0OH-
63

2019-0OH-
66

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BbabeHko PomaH
Bnagnmuposuy

OO0 HMo "sn*"

OO0 HMO "Nnan*"

OO0 HMo "sn*"

OO0 HMOo "JIan*"

OO0 HMo "Jsn*"

OO0 HMOo "JNIan*"

OO0 HMo "Nsn*"

NHanBMAyanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

NHanBmMAyanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

00O HMo "“Jisn*

02.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

16.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

06beKkT HeEABMXKUMOCTU -
KBaJZIaTTECTaT Mo oLeHKe
HeOaBMXXUMOCTHU

06BbEKT HEABUXKMUMOCTMU -
KBaflaTTecTaT Mo oueHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUNMOCTHU

06BbEKT HEABUXKMMOCTMU -
KBajlaTTecTaT Mo oueHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT MNo oueHKe
HeOBMXUNMOCTHU

06BbeKT HedBMXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUNXVUMOCTN

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXNMOCTHU

06BbeKT HedBMXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUMXNUMOCTU

06BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaJlaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBNXUMOCTH

00BbEKT HEABUXXMMOCTH -
KBaJZlaTTeCcTaT MNo oLeHKe
HeOBMXUMOCTHU

06beKkT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT No oLeHKe
HeO4BMXUMOCTHU

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



2019-OH-
68

2019-0OH-
64

2019-0OH-
41

2019-0OH-
70

2019-0OH-
60

2019-OH-
73

2019-OH-
74

2019-OH-
75

2019-0OH-
76

2019-OH-
71

2019-0OH-
69

2019-0OH-
39

OO0 HMo "Jsn*"

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "J1sn*"

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "J1sn*”

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "JIsn*”

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "“J1Isan*"

NHOnBuayanbHbIN

npeanpuHUMaTesb

BabeHko PomaH
Brnagnmumposuny

OO0 HMo "Nan*"

OO0 HMo "Nsn*”

28.08.2019

29.08.2019

31.08.2019

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

06BbEeKT HedBUXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABWXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXNMOCTHN

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUMXNUMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABUMXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT MNo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHN -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUMXNMOCTU

00BbEKT HEABUXXMMOCTH -
KBaJZlaTTeCTaT MNo oLeHKe
HeOBMXUMOCTHU

06bekT HeEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCTaT Mo oueHKe
HeOaBMXUMOCTHU

06BbEKT HEABUMXKNMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT No OLEeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUMXNMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



2019-OH-
39

2019-OH-
77

2019-OH-
78

2019-0OH-
81

2019-0OH-
84

2019-OH-
85

2019-0OH-
87

2019-0OH-
88

2019-OH-
90

2019-OH-
92

2019-0OH-
82

OO0 HMo "Jsn*"

NHanBmAyanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

OO0 HMo "“Jisn"

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
babeHko PomaH
Bnagnmuposuy

OO0 HMo "J1sn*"

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
babeHko PomaH
BnagumupoBuny

OO0 HMo "J1Isn*"

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Brnagnmumposuny

NHanBmAyanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

OO0 HMo "Nan*"

13.09.2019

15.09.2019

15.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

06BbEeKT HedBUXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABWXNMOCTU

006BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaJlaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXVUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06beKkT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCTaT No oLeHKe
HeOaBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXNUMOCTU

06BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUNMOCTHU

06beKkT HeABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCTaT MNno oueHKe
HeOaBMXUMOCTN

06BbEKT HEABUXKMNMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT No OLEeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06BbEKT HEABUMXKXMUMOCTMU -
KBaslaTTeCcTaT MNo OLEeHKe
HEeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT MNo oueHKe
HeO4BMXUNMOCTHU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



2019-OH-
83

2019-OH-
89

2019-OH-
91

2019-0OH-
94

2019-0OH-
95

2019-OH-
79

2019-0OH-
93

2019-0OH-
72

2019-0OH-
80

2019-0OH-
96

2019-0OH-
97

OO0 HMo "Jsn*"

NHanBmAyanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmumposuny

OO0 HMo "“J1Isn"

OO0 HMo "J1sn*"

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
babeHko PomaH
BnagumupoBuny

OO0 HMo "J1Isn*"

OO0 HMo "Nan*"

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
babeHko PomaH
BnagumupoBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
babeHko PomaH
Bnagnmuposud

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

28.09.2019

28.09.2019

30.09.2019

01.10.2019

04.10.2019

06.10.2019

06BbEeKT HedBUXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABWXNMOCTU

006BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaJlaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXVUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXUNMOCTHU

06beKkT HeABMXKUMOCTU -
KBaJZIaTTECTAaT MNo oUueHKe
HeOaBMXXUMOCTN

06BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeOBMXUNMOCTHU

06beKkT HeABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCTaT MNno oueHKe
HeOaBMXUMOCTN

06BbEKT HEABUMXXNMOCTMU -
KBaJlaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTH

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oueHKe
HeO4BMXUNMOCTHU

06beKkT HeABMXKUMOCTU -
KBaslaTTeCcTaT No oLleHKe
HeOaBMXUMOCTHU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



2019-OH-
98

2019-0OH-
99

2019-0OH-
100

2019-0OH-
103

2019-0OH-
104

2019-OH-
105

2019-0OH-
107

2019-OH-
109

2019-0OH-
111

OO0 HMo "Jsn*"

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "J1sn*"

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "J1sn*”

OO0 HMo "JIan*"

OO0 HMo "JIsn*”

OO0 HMo "NIan*"

OO0 HMo "“J1Isan*"

08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

06BbEeKT HedBUXXNMOCTH -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABWXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXNMOCTHN

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUMXNUMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT Mo oLueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHU -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeABUMXNMOCTU

06beKT HEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCcTaT MNo oueHKe
HeOBMXUMOCTHU

06BbeKT HeABMXXNMOCTHN -
KBaslaTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUMXNMOCTU

00BbEKT HEABUXXMMOCTH -
KBaJZlaTTeCTaT MNo oLeHKe
HeOBMXUMOCTHU

06bekT HeEABMXKUMOCTU -
KBaJZlaTTeCTaT Mo oueHKe
HeOaBMXUMOCTHU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



