Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бабенко Роман Владимирович 001598 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости
						2019-OH- 29	000 НПО "ЛЭИ"	03.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 28	000 НПО "ЛЭИ"	05.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 31	000 НПО "ЛЭИ"	08.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 32	000 НПО "ЛЭИ"	08.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 34	000 НПО "ЛЭИ"	11.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 36	000 НПО "ЛЭИ"	11.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 38	000 НПО "ЛЭИ"	15.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						
2019-OH- 40	000 НПО "ЛЭИ"	18.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость						

2019-OH- 42	000 НПО "ЛЭИ"	20.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 35	000 НПО "ЛЭИ"	22.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 44	000 НПО "ЛЭИ"	24.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 30	000 НПО "ЛЭИ"	24.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 46	000 НПО "ЛЭИ"	25.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 33	000 НПО "ЛЭИ"	25.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 45	000 НПО "ЛЭИ"	26.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 48	000 НПО "ЛЭИ"	29.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 47	000 НПО "ЛЭИ"	30.07.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 49	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	01.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 52	000 НПО "ЛЭИ"	01.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 43	000 НПО "ЛЭИ"	02.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость

_

2019-OH- 50	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	02.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 53	000 НПО "ЛЭИ"	05.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 54	000 НПО "ЛЭИ"	06.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 51	000 НПО "ЛЭИ"	08.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 56	000 НПО "ЛЭИ"	09.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 57	000 НПО "ЛЭИ"	12.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 59	000 НПО "ЛЭИ"	16.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 58	000 НПО "ЛЭИ"	23.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 65	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	23.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 63	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	26.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 66	000 НПО "ЛЭИ"	27.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость

2019-OH- 68	000 НПО "ЛЭИ"	28.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 64	000 НПО "ЛЭИ"	29.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 41	000 НПО "ЛЭИ"	31.08.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 70	000 НПО "ЛЭИ"	03.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 60	000 НПО "ЛЭИ"	05.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 73	000 НПО "ЛЭИ"	05.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 74	000 НПО "ЛЭИ"	06.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 75	000 НПО "ЛЭИ"	09.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 76	000 НПО "ЛЭИ"	10.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 71	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	11.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 69	000 НПО "ЛЭИ"	12.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 39	000 НПО "ЛЭИ"	13.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость

_

2019-OH- 39	000 НПО "ЛЭИ"	13.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 77	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	15.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 78	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	15.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 81	000 НПО "ЛЭИ"	18.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 84	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	19.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 85	000 НПО "ЛЭИ"	19.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 87	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	20.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 88	000 НПО "ЛЭИ"	20.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 90	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	25.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 92	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	25.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 82	000 НПО "ЛЭИ"	26.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость

	i e			
2019-OH- 83	000 нпо "лэи"	26.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 89	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	26.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 91	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	26.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 94	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	27.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 95	000 НПО "ЛЭИ"	27.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 79	000 НПО "ЛЭИ"	28.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 93	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	28.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 72	000 НПО "ЛЭИ"	30.09.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 80	000 НПО "ЛЭИ"	01.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 96	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	04.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 97	Индивидуальный предприниматель Бабенко Роман Владимирович	06.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость

2019-OH- 98	000 НПО "ЛЭИ"	08.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 99	000 НПО "ЛЭИ"	08.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 100	000 НПО "ЛЭИ"	09.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 103	000 НПО "ЛЭИ"	14.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 104	000 НПО "ЛЭИ"	16.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 105	000 НПО "ЛЭИ"	16.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 107	000 НПО "ЛЭИ"	18.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 109	000 НПО "ЛЭИ"	18.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость
2019-OH- 111	000 нпо "лэи"	18.10.2019	объект недвижимости - квалаттестат по оценке недвижимости	рыночная стоимость